
 DECRETO Nº 040/18 
 
VISTO:  
            Los requerimientos formulados por las diferentes Secretarías y 
Subsecretarías dependientes de esta Municipalidad de Capilla del Monte, en 
cuanto al requerimiento de cubrir en forma transitoria ciertas funciones con 
personal contratado bajo la modalidad de locación de servicio, en virtud de las 
necesidades de servicio presentadas; 
 
Y CONSIDERANDO:  
 
          Que las respectivas áreas presentaron propuestas de antecedentes para la 
designación del personal  para ocupar los puestos requeridos;  
 
          Que las personas propuestas para cubrir las funciones cuentan con la 
experiencia y capacidades que las tareas requieren; 
 

En virtud de lo expuesto, el Intendente Municipal de Capilla del Monte 
 

DECRETA 
 

Artículo 1º.-: DISPONESE la contratación, bajo la modalidad de locación de servicios, de 
las siguientes personas, en las áreas y secretarías dispuestas según detalle, y bajo los 
lineamientos establecidos en los contratos archivados en la contaduría municipal, a saber: 
 

Secretaría/ Area Municipal Nombre y Apellido CUIT Nº 
 
Secretaria de Gobierno 

 
Rolando Gabriel Larsen 

 
20-11527313-3 

 Marcelo Daniel Basso 20-24018778-8 

Secretaría de Finanzas Carlos José Félix Cravello 20-08659459-6 

Secretaría de Turismo Alba Beatriz González 27-10558067-9 

 Gonzalo Cristián Goro 20-21728697-3 

Secretaría Desarrollo Social Miriam Sar 27-20406071-7 

 Paula Cáceres Costa 27-26060250-6 

 María Soledad Olmos 27-24558180-2 

 Patricia Graciela Moreno 20-12731400-5 

Secretaría de Ambiente José Martín Guerra 23-27698868-9 

Subsecretaría de Cultura Gustavo Patricio Leyes 20-23381801-2 

 Mónica Barrionuevo 27-22421962-3 

Subsecretaría de Deportes Andrés Valerga 20-35531520-8 

 Diego Fiappi 20-32776811-6 

 Santiago Pacheco 20-27942538-4 

Hospital Dr. Américo Luqui Julieta Evangelina Aguayo 27-30474121-5 

 Ignacio Fernando Sagardoy 20-18504936-2 

 Franco Sebastianelli 20-32114073-5 

 Mónica Barrionuevo 27-22421962-3 

Obras Privadas/ Catastro Franca Marchi 27-31852971-5 

 Gastón Emmanuel Althaus 20-31852912-5 

Asesoría Letrada Dr. Matias Varia 20-30663908-1 

 
 
 
  
 
  
 
 



Artículo 2º.-: El presente Decreto será refrendado por la Sra. Secretaria de Gobierno 
Municipal.- 
 
Artículo 3º.-: COMUNIQUESE, Córrase vista al  Tribunal de Cuentas, publíquese, dese al 
Registro Municipal y archívese.-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

Capilla del Monte, 02 de febrero de 2018.- 
 
 

 
 

FIRMADO:        MA. GABRIELA NEGRI                              GABRIEL E. BUFFONI 
                       SEC. GOBIERNO                 INTENDENTE MUNICIPAL 
 

 


